[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ (

)
cельского поселения
      МАЙСКОЕ
муниципального района
        Пестравский
   Самарской области,
446178 с.Майское, ул.Центральная, 13	446178 с.Майское, ул.Центральная, 13
Тел/факс: 8(846)7423338
Тел: 2-33-74
Эл.почта: ad-spmaiskoe@mail.ru

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.12.2020 года   № 66

[bookmark: _GoBack] «О согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области и направлении его в Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области»
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 14 сентября 2020 года  в сельском поселении Майское муниципального района Пестравский Самарской области по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области «О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 28.06.2013 года № 10 (далее - проект изменений в Генеральный план), руководствуясь статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласится с проектом внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 14.09.2020 года.
2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

 (
И.о. Главы
 сельского поселения
Майское
муниципального района
Пестравский
Самарской области
)
 (
С.А.Харитонова
)

image1.png